ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

 седьмого созыва

РЕШЕНИЕ  № 11
20.06.2019                                                                                                                     г. Змеиногорск

О сроках выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам  избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края с правом решающего голоса на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов  Алтайского края 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края от 20.06.2019 № 9 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым в период подготовки и проведения выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края», избирательная комиссия муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:

Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов  Алтайского края – единовременно, в течение 25 дней после дня голосования.
Председатель избирательной комиссии                                                                           Л.А. Якушко
       Секретарь избирательной комиссии                                                                             А.С. Литвинова